DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 10 de dezembro de 2024 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

EDITAL RH 631/2024

Edital RH 631/2024

RESULTADO DA PROVA DISSERTATIVA

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o resultado da Prova Dissertativa do
Concurso Público para a função de Especialista em Laboratório (Odontologia), realizada em
13/10/2024, conforme critérios divulgados no Edital RH 049/2024 de Abertura de Concurso Público.

Os(as) candidatos(as) terão o período das 12 horas do dia 10/12 até as 12 horas do dia 12/12 para
interpor recurso contra o resultado da Prova Dissertativa, na “Área do Candidato” do site da FUVEST
(www.fuvest.br).

(ordem alfabética)

LISTA GERAL

Este edital aplica bônus a candidatos autodeclarados PPI. O bônus será aplicado e publicado após o
período para interposição de recursos contra as notas.

NOME - CPF PARCIAL - NOTA DA PROVA DISSERTATIVA - PPI

ANA CARLA PASQUINI ABU YAGHI NOGUEIRA - 373.508... - 0,50000

ARIANE LOPES - 381.594... - 2,50000

ARIANE MOREIRA FERNANDEZ SOUZA - 360.849... - 3,50000 - PPI

DANIELE MORAIS DIAS - 431.095... - 7,25000

DÉBORA RANGEL QUAGLIATO - 393.566... - 9,50000

DIANA ESTEFANIA RAMOS PEÑA - 089.933... - 2,50000

EVELIN CARINE ALVES SILVA - 010.645... - 4,50000

FELLIPE AUGUSTO TOCCHINI DE FIGUEIREDO - 351.388... - 3,66667

GUILHERME PIEDADE ASSED DE CASTRO - 417.498... - 3,00000

JOANA MARIA RODRIGUES FARIA - 136.673... - 4,00000

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.12.09.1.3.41.1.3.1.166.765822
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

KAROLYN SALES FIORAVANTI - 390.288... - 2,00000

LARISSA GREGÓRIO CANDIDO DO PRADO - 317.901... - 0,75000

LARISSA OLIVEIRA DANTAS - 421.353... - 4,16667

LETÍCIA FERNANDA DUFFLES RODRIGUES - 076.062... - 7,50000

MARCELO SALMAZO CASTRO - 145.965... - 5,00000

MARCO AURÉLIO ROSI DE PODESTÁ - 045.519... - 4,25000

MARIANA LOBO BERGAMINI - 042.359... - 2,50000

MARIA PAULA DELLA VECCHIA - 315.110... - 4,50000

MONY KELLY DA SILVA BEZERRA - 425.643... - 6,75000

NAYANNA GOMES SILVA LACERDA - 016.480... - 7,50000

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.12.09.1.3.41.1.3.1.166.765822
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 2/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2024-12-09T12:18:11-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo